
Strana: 1 

Q_LAMAmobile_Odstoupeni_od_Smlouvy_Spotrebitelem_2024.pdf 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3 

IČ: 248 13 745, DIČ: CZ24813745 

www.lamamobile.cz, Tel: +420 277 270 180, mail: info@lamamobile.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Poštovní adresa: Tř. Karla IV 468, 500 02 Hradec Králové 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
formulář pro Účastníka, který je Spotřebitelem 

Tento formulář vydala společnost Quadruple, a.s. (dále jen Poskytovatel) se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, 
IČO 24812745, která jako Poskytovatel provozuje konvergované virtuální mobilní služby v síti operátora Vodafone CZ pod 
obchodní značkou LAMA mobile. 

Poučení 

Podle § 1829 odst. 1 a § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník má Účastník, který je ve smyslu zákona Spotřebitelem, 

při uzavření smlouvy dálkovým přístupem právo na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, které je Poskytovatelem 

dodáváno se službou elektronických komunikací nebo samostatně. Podmínky pro odstoupení jsou uvedeny v návrhu Smlouvy. 

Poskytovatel 

Quadruple, a.s.  se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, IČO 2481274 je poskytovatel virtuálních mobilních služeb 
elektronických komunikací s registrací u Českého telekomunikačního úřadu pod č. 3804. 

Zákaznické centrum: 

Veškeré požadavky řešíme telefonicky, e-mailem nebo poštou na adrese Poskytovatele: 

▪ Volání ze sítě LAMA mobile: *11 (zdarma) 

▪ Pevná linka: +420 277 270 180 

▪ E-mail: info@lamamobile.cz 

Pracovní doba zákaznického centra: v pracovní dny 8:00 - 16:00 hod. 

Údaje ke Smlouvě / objednávce Účastník vyplňuje relevantní údaje 

Účastník je:         Fyzická osoba, fyzická osoba – podnikatel  Právnická osoba 

Číslo Smlouvy / Objednávky: Ze dne: 

Jméno a příjmení / Obchodní název: 

Odpovědná osoba: 

Bydliště / Sídlo: 

IČO / Rodné číslo: DIČ. 

Kontaktní telefon: Kontaktní e-mail: 

Dílčí komponenty Smlouvy / objednávky: 

▪ SIM karta s číslem: 

▪ Služba / tarif: 

▪ Další: 

Využívám tímto svého zákonného práva a odstupuji od smlouvy uzavřené dálkovým přístupem, která se týká výše uvedené 
služby / zboží, které Vám zároveň s tímto podepsaným Odstoupením od smlouvy vracím nepoškozeno na adresu Poskytovatele 
doporučeně poštovní zásilkou. Zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny a poštovného v zákonem stanovené lhůtě od 
doručení vraceného zboží a tohoto Odstoupení od smlouvy, a to: 

převodem částky: Kč    na bankovní účet č.: 

Podpisy 

V     dne 

Podpis Účastníka: Podpis oprávněného zástupce Quadruple a.s. 

http://www.lamamobile.cz/
mailto:info@lamamobile.cz
mailto:info@lamamobile.cz

	1: Off
	TextField 1: Vyplňte
	TextField 2: Vyplňte
	TextField 3: Vyplňte
	TextField 4: Vyplňte
	TextField 5: Vyplňte
	TextField 6: Vyplňte
	TextField 7: Vyplňte
	TextField 8: Vyplňte
	TextField 9: Vyplňte
	TextField 10: Vyplňte
	TextField 11: Vyplňte
	TextField 12: Vyplňte
	TextField 13: Vyplňte
	TextField 14: Vyplňte
	TextField 15: Vyplňte
	TextField 16: dd:mm:rrrr


